附件一
金門縣政府一百零九年度獎助縣外學校團體來金校外教學交流
金門縣學校申請表

申請案號（收件單位填寫）：
申請案性質:□提出申請 □申請核撥經費　　　　                  申請日期：　年　月  日
	  項    目
	                       內                          容

	1.申請單位
	學校名稱
	
	電話
	

	
	地　　址
	
	傳真
	

	2.申請單位連絡人
	姓名
	
	職     稱
	
	電話
	

	4.預定來金時間人數
	自    年   月   日至   年  月    日止
	人數
	

	5.申請獎勵事項

(請勾選及填寫)
	□與臺灣地區學校進行交流

□補助經費：申請補助＿人次（來金人數    人），每人補助新台幣     元，計   元，接待費補助新台幣計       元，共計新台幣      元。

□來金受委託本縣旅行社承辦金門旅遊者，依旅行業務管理規定，旅行社應派專人隨團服務。若自行組團來金者，得向本府申請特約解說員乙名。
□代申請遊程協助事項：                           。

□與大陸地區學校進行交流

□補助經費：申請補助＿＿＿人次（來金人數    人），每人補助新台幣     元，計   元，接待費補助新台幣計       元，共計新台幣      元。

□來金受委託本縣旅行社承辦金門旅遊者，依旅行業務管理規定，旅行社應派專人隨團服務。若自行組團來金者，得向本府申請特約解說員乙名(附件四)。
□代申請遊程協助事項：                           。

	6.應檢附文件
(檢附後請勾選）
	□提出申請時，應備：

□來金團體成員名冊(附件三)
□來金團體預定行程表

□申請核撥補助經費時，應備：

□原始支出憑證。
□學校受款人清單

□成果報告(含照片)

□收支結算表

	7.備註
	


本校聲明本申請案所附之文件皆與正本相符，所載資料皆與事實相符，若有造假之情事，願接受相關法律之處分、取消獎助並返還已受領之獎助經費，並於本年度內不再申請本獎助，毫無異議。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      　　　
 附件二
金門縣政府一百零九年度獎助縣外學校團體來金校外教學交流
臺灣暨其他地區學校申請表

申請案號（收件單位填寫）：
申請案性質:□提出申請 □申請核撥經費　　　　                  申請日期：　年　月  日
	  項    目
	                       內                          容

	1.申請單位
	學校名稱
	
	電話
	

	
	地　　址
	
	傳真
	

	2.申請單位連絡人
	姓名
	
	職     稱
	
	電話
	

	3.預定來金門時間
	自    年   月   日至   年  月    日止

	4.預定來金門人數
	

	5.申請獎勵事項

(請勾選或填寫)
	□補助經費：申請補助＿人次，每人補助新台幣     ，合計共       元。

□來金受委託本縣旅行社承辦金門旅遊者，依旅行業務管理規定，旅行社應派專人隨團服務。若自行組團來金者，得向本府申請特約解說員乙名(附件四)。。
□申請遊程協助事項：                                      。

	6.應檢附文件

(檢附後請勾選）
	□提出申請時，應備：

□來金團體成員名冊(附件三)
□來金團體預定行程表

□申請核撥補助經費時，應備：

□原始支出憑證
□學校受款人清單

□成果報告(含照片)

□收支結算表

	7.備註
	


本校聲明本申請案所附之文件皆與正本相符，所載資料皆與事實相符，若有造假之情事，願接受相關法律之處分、取消獎助並返還已受領之獎助經費，並於本年度內不再申請本獎助，毫無異議。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　　　

附件三
金門縣政府一百零九年度獎助縣外學校團體來金校外教學交流
來金團體成員名冊

學校名稱：                       
	編號
	姓名
	身分證明號碼
	出生年月日
	年級與班別
	身份
	備註

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	


註：

1. 參訪人數超過25人時，請另頁繕打。
2. 同一申請案若由多所學校組團時，各校應分別造冊及用印。 
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